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Znak sprawy: W0.271.1.9.2021

-Wykonawcy bioracy udzial w postepowaniu-

dotyczy: zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na:

»Przebudowe drogi gminnej Nr 109794L ulicy Lukasinskiego w Krasnymstawie”

A. Dziatajgc na podstawie art. 286 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (t. . Dz. U.z 2019 r., poz. 2019 z p6zn. zm.) - dalej ,ustawa Pzp
Zamawiajacy: Miasto Krasnystaw, Plac 3 Maja 29, 22-300 Krasnystaw,
przekazuje tre$¢ zapytan dotyczacych tresci Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia
(SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Zestaw pytan z dnia 23.06.2021r.
Pytanie 1
W SWZ oraz Projekcie architektoniczno - budowlanym widniejg zapisy odno$nie
przedstawienia istniejgcych ogrodzen kolidujacych z przebudowywang droga, przedmiar
natomiast nie zawiera takiej pozycji. Prosimy o informacje , czy na odcinku ,ktérego
dotyczy przetarg istnieje konieczno$¢ przedstawiania wspomnianych ogrodzefi.

Odpowiedz:
ZamoOwienie nie obejmuje przestawienia ogrodzen. Ogrodzenie na odcinku objetym

zamOwieniem podlega rozbiérce. Zamawiajacy uzupetnit przedmiar robét o pozycje
nr 31 ,Rozbidrka istniejgcych ogrodzen”.

Pytanie 2:

Zgodnie z rysunkiem ,Przekréj normalny” oraz opisem technicznym nalezy wykonaé
stabilizacje gruntu cementem Rm=2,5MPa, natomiast STWiORB zaktada wykonanie
podbudowy z kruszywa stabilizowanego cementem Rm=2,5MPa. Prosimy
o doprecyzowanie.

Odpowiedz:
Podbudowe nalezy wykona¢ z kruszywa stabilizowanego cementem Rm = 2,5MPa.

Zestaw pytan z dnia 25.06.2021r.
Pytanie 1:

Na planie zagospodarowania terenu od km 0+760,00 do km 1+039,25 zostaty zaznaczone
ogrodzenia do rozbiérki. Zwracamy si¢ o podanie ich ilosci, do kogo nalezy materiat
z rozbiorki.



OdpowiedZ:
Ogrodzenie przeznaczone do rozbiérki jest zlokalizowane wzdtuz dziatki Nr 172/2.

Konstrukcja ogrodzenia - siatka ogrodzeniowa na stupkach betonowych. Diugos¢
ogrodzenia ok. 272 m. Ogrodzenie jest wlasnoécia Zamawiajgcego. Sposéb
zagospodarowania materiatu z rozbiérki lub decyzja o jego utylizacji przez Wykonawce
zostanie podjeta po rozpoczeciu prac rozbidrkowych i ogledzinach demontowanego
materiatu. Zamawiajgcy uzupetnit przedmiar robét o poz. nr 31 ,Rozbiérka istniejacych
ogrodzen”.

Pytanie 2:

Zwracamy sig z pytaniem czy zadanie bedzie obejmowato odbudowe rozbieranych
ogrodzen. Jesli tak zawracamy sie o uzupetnienie SWZ o rys. szczegdtu ich wykonania oraz
materiat z jakiego majq zosta¢ odtworzone.

Odpowiedz:
Zamowienie nie obejmuje odbudowy rozbieranego ogrodzenia.

Pytanie 3:

Zgodnie z opisem technicznym ,w zwigzku z poszerzeniami zachodzi konieczno$¢
przebudowy ziemnej kablowej linii teletechnicznej” w zwigzku z czym zwracamy sie
z pytaniem czy zadanie bedzie obejmowato w/w przebudowe. Jesli tak zwracamy sie
o0 uzupetnienie SWZ o projekt przebudowy ziemnej kablowej linii teletechniczne;j.

Odpowiedz:

Zakres przebudowy objety zamdéwieniem nie obejmuje przebudowy ziemnej linii
teletechnicznej, a jedynie zatozenie rury ochronnej w miejscu przejécia linii przez pas
drogowy (w okolicy projektowanego zjazdu w km 0+720,79) - poz. nr 10 przedmiaru
robot.

Przebudowa linii teletechnicznej zostata wykonana w 1 etapie przebudowy ulicy
Lukasinskiego.

Pytanie 4:

Zwracamy sie z pytaniem czy w zwigzku z warunkami wydanymi rzez PGE Dystrybucja
S.A., Polska Spétka Gazownictwa sp. z 0.0, Przedsiebiorstwo Gospodarki Komunalne;j
Spotka z 0.0, zadanie bedzie obejmowato przebudowe sieci gazowej, sieci
elektroenergetycznej, sieci wodociggowe;j.

Odpowiedz:
Zakres objety zaméwieniem nie obejmuje przebudowy sieci gazowej, sieci
elektroenergetycznej i sieci wodociggowe;.



Pytanie 5:

Zwracamy si¢ z pytaniem czy Zamawiajacy dysponuje waznymi uzgodnieniami
wydanymi przez Orange Polska. Warunki zataczone do dokumentacji przetargowe;j
stracity wazno$¢ w 2016r.

Odpowiedz:
Wazno$¢ warunkéw nalezy rozpatrywaé jedynie w konteks$cie daty zatwierdzenia
dokumentacji projektowej i uzyskania decyzji zrid. W tym okresie warunki byly wazne.

Pytanie 6:

Zwracamy sig¢ o uzupeinienie SWZ o warunki techniczne wydane przez Orange Polska
pismem TOTDDKLU/IB.215-56328/2015 z dnia 26.08.2015 r.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy uzupetnit SWZ o ,Warunki techniczne” wydane przez ORANGE POLSKA
pismem TOTDDKLU/IB.215-56328/2015 z dnia 26.08.2015 r.

Pytanie 7:
Zwracamy si¢ o podanie lokalizacji placu, na ktéry nalezy wywie$¢ dtuzyce pochodzgce
z wycinki.

Odpowiedz:

Dtuzyce nalezy potraktowac tak jak odpady budowlane, ktére mogg zosta¢ poddane
odzyskowi. Wykonawca zobowigzany jest przekaza¢ je Zamawiajgcemu, chyba ze
Zamawiajgcy postanowi inaczej. W sytuacji okre$lonej wyzej Wykonawca zobowigzany
jest dostarczy¢ odpady w miejsce wskazane przez Zamawiajacego, oddalone o nie wiecej
niz 10 km od miejsca realizacji inwestycji bez dodatkowego wynagrodzenia.

Miejsce wywozu dtuzycy zostanie okreslone przez Zamawiajgcego po rozpoczeciu
realizacji zadania.

Pytanie 8:

Zwracamy si¢ z pytaniem czy ze wzgledu na trwajacy okres ochronny, Zamawiajgcy
bedzie wymagat od Wykonawcy nadzoru ornitologa?

Odpowiedz:
Wycinke nalezy przeprowadzi¢ zgodnie z obowigzujacymi przepisami.

Pytanie 9:

Zwracamy sig¢ o zalgczenie do SWZ tabel robét ziemnych na podstawie ktérych zostaty
obliczone roboty ziemne.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy uzupeinit SWZ o tabele rob6t ziemnych.



Pytanie 10:

Zwracamy sig z pro$bg o uzupetnienie SIWZ o wazny Projekt Statej Organizacji Ruchu dla
przedmiotowego zadania.

Odpowiedz:
Oznakowanie nalezy wykona¢ wg zalaczonego projektu statej organizacji ruchu.
Zgtoszenie wprowadzenia statej organizacji ruchu lezy w gestii Zamawiajacego.

B. Zamawiajacy informuje, Ze pytania oraz odpowiedzi na nie staja sie

integralna czeScia specyfikacji warunkéw zamoéwienia i beda wiazace przy
skladaniu ofert.

G Dodatkowo Zamawiajacy dokonuje nastepujacych zmian w SWZ:

[ W Rozdziale 4 SWZ przed zmiana jest:

4.2. Zakresem robdt obejmuje:

Przebudowe drogi na odcinku od km 0+500,00 do km 1+039,25, w tym miedzy
innymi: wycinke kolidujacego zadrzewienia tj.: karczowanie krzewdéw, drzew oraz
usuniecie pni; zdjecie warstwy ziemi urodzajnej; roboty rozbiérkowe; wykonanie
wykopow i nasypéw; wykonanie podbudéw z kruszyw mineralnych; wykonanie
podbuddéw z kruszyw stabilizowanych cementem; wykonanie nawierzchni o szerokosci
500 m z betonu asfaltowego z obustronnym kraweznikiem betonowym 15x30
I poboczami gruntowymi o szeroko$ci 0,90 m; przebudowe istniejacych
i budowa nowych zjazdéw; przestawienie istniejacych ogrodzen kolidujacych
z przebudowywang drogg; roboty wykoniczeniowe; ustawienie oznakowania pionowego;
opracowanie tymczasowej organizacji ruchu; petng obstuge geodezyjng z wykonaniem
geodezyjnej dokumentacji powykonawczej, w tym inwentaryzacji geodezyjnej
zweryfikowanej pozytywnie przez odpowiedni organ stuzby geodezyjnej.

Klasa drogi - D; kategoria ruchu - KR2; predko$¢ projektowa Vproj. = 40 km/h.

Konstrukcja nawierzchni jezdni:

—podbudowa pomocnicza z gruntu stabilizowanego cementem Rm=2,5MPa
grubosci 15,0 cm;

—warstwa podbudowy zasadniczej z kruszywa tamanego 0/31,5 stabilizowanego
mechanicznie grubosci 18,0 cm;

—warstwa wigzgca z betonu asfaltowego AC16W grubosci 8,0 cm;

—warstwa Scieralna z betonu asfaltowego AC11S grubosci 4,0 cm;

Konstrukcja nawierzchni na zjazdach:

—warstwa piasku $redniego grubosci 15,0 cm;

—nawierzchnia z kruszywa tamanego 0/31,5 grubosci 15,0 cm;

Odwodnienie drogi - powierzchniowe.



4.3.

Z uwagi

Szczego6towy opis przedmiotu zaméwienia znajduje sie w zatgczniku Nr 1 do SWZ.
Sktadaja sie na niego nastepujace dokumenty:

1)
2)
3)
4)

5)

6)

Projekt Budowlany ,Przebudowa drogi gminnej - ulicy Lukasifiskiego

w Krasnymstawie wraz z przebudowa urzadzen towarzyszgcych”;

Projekt statej organizacji ruchu;

Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Rob6t Budowlanych;

Warunki techniczne i uzgodnienia wydane przez wiascicieli sieci
zlokalizowanych w rejonie inwestycji;

Decyzja Nr AB.6740.504.2015 o zezwoleniu na realizacje inwestycji drogowej
wydana przez Staroste Krasnostawskiego w dniu 30.12.2015r. oraz
Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zamoéwienia.

Przedmiar robét.

na to, ze wynagrodzenie Wykonawcy wskazane w ofercie bedzie miato

charakter ryczattowy, Wykonawca przy wycenie oferty powinien opiera¢ sie na zakresie
wskazanym w dokumentacji projektowej, o ktérej mowa w pkt 4.3. pkt 1) oraz STWIORB.
Przedmiar robot ma charakter pomocniczy. Wystgpienie w trakcie realizacji umowy
robot nieujetych w przedmiarze lub robét w wiekszej ilosci w stosunku do przyjetej w
przedmiarze nie bedzie uprawniato Wykonawcy do zqdania dodatkowego wynagrodzenia -
Jjezeli roboty te ujete byly w dokumentacji projektowej, o ktérej mowa w pkt 4.3. pkt 1) oraz
STWIORB.

4.8. Nazwa/y i kod/y Wspdlnego Stownika Zamoéwien: (CPV):

6.1.

a)

b)

c)
d)

CPV 45111200-0 Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowe i roboty
ziemne,

CPV 45111000-8 Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne,

CPV 45112000-5 Roboty w zakresie usuwania gleby,

CPV 45233100-0 Roboty w zakresie budowy autostrad, drdg.

O udzielenie zaméwienia moga ubiega¢ sie Wykonawcy, ktérzy spetniajg warunki
udzialu w postepowaniu dotyczgce:

6.1.1. zdolnosci do wystepowania w obrocie gospodarczym;

Zamawiajqcy nie okresla warunku w ww. zakresie.

6.1.2. uprawnien do prowadzenia okreslonej dziatalno$ci gospodarczej lub

zawodowej, o ile wynika to z odrebnych przepisow;
Zamawiajqcy nie okresla warunku w ww. zakresie.

6.1.3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej;

Zamawiajqcy nie okresla warunku w ww. zakresie

6.1.4 zdolnosci technicznej lub zawodowej w zakresie:

Opis sposobu dokonywania oceny spetniania tego warunku:

1) Wykonawca winien wykaza¢, ze wykonat naleZycie nie wczesniej niz
w okresie ostatnich 5 lat przed uplywem terminu skladania ofert,
a jezeli okres prowadzenia dzialalnoSci jest krétszy - w tym



okresie: min. 1 robote budowlana obejmujaca budowe lub
przebudowe drogi o dhugosci minimum 500m,

2) O udzielenie zamdéwienia mogg ubiega¢ si¢ Wykonawcy, ktérzy dysponuja
lub beda dysponowac w okresie wykonywania zamdwienia i skieruja do jego
realizacji: jedng osoba ktérej zostanie powierzona funkcja kierownika
budowy, kierownika robé6t branzy drogowej posiadajgcg uprawnienia do
kierowania robotami w specjalnos$ci inzynieryjnej: drogowej lub
odpowiadajgce im réwnowazne uprawnienia, ktére zostaty wydane na
podstawie wcze$niej obowigzujacych przepiséw, zgodnie z wymogami
ustawy Prawo Budowlane.

W Rozdziale 4 SWZ po zmianie jest:

4.2. Zakresem robdt obejmuje:

Przebudowe drogi na odcinku od km 0+500,00 do km 1+039,25, w tym miedzy
innymi: wycinke kolidujgcego zadrzewienia tj.: karczowanie krzewéw, drzew oraz
usuniecie pni; zdjecie warstwy ziemi urodzajnej; rozbiérke istniejgcego ogrodzenia
wzdiuz dziatki nr 171/2; roboty rozbiérkowe; wykonanie wykopéw i nasypéw;
wykonanie podbudéw z kruszyw mineralnych; wykonanie podbudéw z kruszyw
stabilizowanych cementem; wykonanie nawierzchni o szerokosci 50 m z betonu
asfaltowego z obustronnym kraweznikiem betonowym 15x30 i poboczami gruntowymi
o szerokosci 0,90 m; przebudowe istniejacych i budowa nowych zjazdéw; budowe sieci
kanalizacji sanitarnej PVC dn 200 i dn 160; budowe sieci wodociggowej PE 100 SDR RC
PN16 ¢ 250 mm, g 125 mm i ¢ 40 mm wraz z budowa podziemnej pompowni wody roboty
wykonczeniowe; ustawienie oznakowania pionowego; opracowanie tymczasowe;j
organizacji ruchu; peing obstuge geodezyjng z wykonaniem geodezyjnej dokumentacji
powykonawczej, w tym inwentaryzacji geodezyjnej zweryfikowanej pozytywnie przez
odpowiedni organ stuzby geodezyjne;.

Klasa drogi - D; kategoria ruchu - KR2; predko$¢ projektowa Vproj. = 40 km/h.

Konstrukcja nawierzchni jezdni:

—podbudowa pomocnicza z gruntu stabilizowanego cementem Rm=2,5MPa
grubosci 15,0 cm;

—warstwa podbudowy zasadniczej z kruszywa tamanego 0/31,5 stabilizowanego
mechanicznie grubos$ci 18,0 cm;

—warstwa wigzgca z betonu asfaltowego AC16W grubosci 8,0 cm;

—warstwa $cieralna z betonu asfaltowego AC11S grubosci 4,0 cm;

Konstrukcja nawierzchni na zjazdach:

—warstwa piasku $redniego grubosci 15,0 cm;

—nawierzchnia z kruszywa tamanego 0/31,5 grubosci 15,0 cm;

Odwodnienie drogi - powierzchniowe.

4.3. Szczegbtowy opis przedmiotu zaméwienia znajduje sie w zatgczniku Nr 1 do SWZ.
Sktadajg sig¢ na niego nastepujace dokumenty:



1) Projekt Budowlany ,Przebudowa drogi gminnej - ulicy L.ukasifiskiego
w Krasnymstawie wraz z przebudowg urzadzen towarzyszacych” oraz Projekt
Budowlany ,Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociggowej w ulicy
Lukasinskiego w Krasnymstawie”;

2) Projekt statej organizacji ruchu;

3) Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robét Budowlanych ,Przebudowa
drogi gminnej - ulicy Lukasifiskiego w Krasnymstawie wraz z przebudowg
urzgdzen towarzyszacych” oraz Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru
Robét Budowlanych ,,Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociggowej w
ulicy Lukasiriskiego w Krasnymstawie”;

4) Warunki techniczne i uzgodnienia wydane przez wtascicieli sieci
zlokalizowanych w rejonie inwestycji;

5) Decyzja Nr AB.6740.504.2015 o zezwoleniu na realizacje inwestycji drogowej
wydana przez Staroste Krasnostawskiego w dniu 30.12.2015r.;

6) Ztozona oferta stanowigca zatacznik nr 3 do umowy;

7) Harmonogram rzeczowo - finansowy, o ktérym mowa w § 2 ust. 2 umowy;

8) Przedmiar robét.

Z uwagi na to, ze wynagrodzenie Wykonawcy wskazane w ofercie bedzie miato
charakter ryczattowy, Wykonawca przy wycenie oferty powinien opieraé sie na zakresie
wskazanym

w dokumentacji projektowej, o ktérej mowa w pkt 4.3. pkt 1) oraz STWIORB. Przedmiar
robét ma charakter pomocniczy. Wystqgpienie w trakcie realizacji umowy robét nieujetych
w przedmiarze lub robét w wiekszej ilosci w stosunku do przyjetej w przedmiarze nie bedzie
uprawniato Wykonawcy do zgdania dodatkowego wynagrodzenia - jezeli roboty te ujete
byly w dokumentacji projektowej, o ktérej mowa w pkt 4.3. pkt 1) oraz STWIORB.

4.8. Nazwa/y i kod/y Wspélnego Stownika Zaméwien: (CPV):

45111000-8 Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne,
45111200-0 Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowe
i roboty ziemne,

45112000-5 Roboty w zakresie usuwania gleby,

45231300-8 Roboty budowlane w zakresie budowy wodociggéw

i rurociggéw do odprowadzania $ciekéw,

45232400-6 Roboty budowlane w zakresie kanatéw Sciekowych,
45232423-3 Roboty budowlane w zakresie przepompowni,
45233100-0 Roboty w zakresie budowy autostrad, drég.

6.1 O udzielenie zaméwienia moga ubiega¢ si¢ Wykonawcy, ktérzy spetniajg warunki
udziatu w postepowaniu dotyczgce: postepowaniu

6.1.1. zdolnosci do wystepowania w obrocie gospodarczym;
Zamawiajqcy nie okresla warunku w ww. zakresie.

6.1.2. uprawnien do prowadzenia okreslonej dzialalnosci gospodarczej lub
zawodowej, o ile wynika to z odrebnych przepisow;



D.

Zamawiajqcy nie okresla warunku w ww. zakresie,

6.1.3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej;
Zamawiajqcy nie okresla warunku w ww. zakresie

6.1.4. zdolnosci technicznej lub zawodowej w zakresie:
Opis sposobu dokonywania oceny spetniania tego warunku:

1) Wykonawca winien wykazaé ze wykonat nalezycie oraz zgodnie
z przepisami prawa budowlanego i prawidtowo ukonczyl nie wczesniej, niz
w oKresie ostatnich 5 lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli
okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy - w tym okresie co najmniej
jedna robote budowlang polegajaca na wykonaniu budowy, przebudowy
lub rozbudowy drogi publicznej o ditugosci minimum 300 m wraz
z budowa, przebudowa Ilub rozbudowa kanalizacji sanitarnej lub
kanalizacji deszczowej oraz budowa, przebudows lub rozbudowg sieci
wodociagowej. "

2) O udzielenie zaméwienia moga ubiega¢ sie¢ Wykonawcy, ktérzy dysponuja lub
beda dysponowaé w okresie wykonywania zamoéwienia i skierujg do jego
realizacji:

— osobe posiadajgca uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi w specjalnosci inzynieryjnej drogowej lub odpowiadajgce im
rOwnowazne uprawnienia budowlane wydane na podstawie wczeéniej
obowigzujacych przepiséw, a w przypadku Wykonawcéw zagranicznych -
uprawnienia budowlane do kierowania robotami réwnowazne do wyzej
wskazanych, ktérej zostanie powierzona funkcja kierownika budowy,

— osobe posiadajgca uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi w specjalnoéci instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji
i urzadzen cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,  wodociggowych
i kanalizacyjnych lub odpowiadajace im réwnowazne uprawnienia
budowlane wydane na podstawie wczeSniej obowigzujacych przepiséw,
a w przypadku Wykonawcéw zagranicznych - uprawnienia budowlane do
kierowania robotami réwnowazne do wyzej wskazanych, ktérej zostanie
powierzona funkcja kierownika robét branzy sanitarnej zwigzanych
z budowg sieci kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociggowe;j.

Ponadto Zamawiajacy dokonuje nastepujacych zmian w SWZ:

w rozdziale 14, pkt. 14.3 SWZ przed zmiana jest:
Termin skladania ofert: 5.07.2021r., godz. 11:00

w rozdziale 14, pkt. 14.3 SWZ po zmianie jest:
Termin skladania ofert: 19.07.2021, godz. 11:00




Powyzsze Zmiany powoduja Zmiane terminu zwiazania oferta, a mianowicie:

wrozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ przed zmiana jest:
Wykonawca jest zwigzany oferta do dnia 03.08.2021r.

w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ po zmianie jest:
Wykonawca jest zwiazany oferta do dnia 17.08.2021r.

PowyiZsza zmiana tresci SWZ powoduje zmiane tresci ogloszenia o zaméwieniu
nr 2021/BZP 00085382/01 z dnia 16.06.2021r-.

Ogtoszenie o zmianie ogloszenia zostato opublikowane w dniu 02.07.2021r w BZP
pod numerem 2021/BZP 00085382/01

Ponadto Zamawiajacy informuje, ze w zwiazku ze zmianami wprowadzonymi
do opisu przedmiotu zaméwienia, ulega zmianie réwniez zalacznik
nr 2 (Umowa oraz zalacznik nr 4 do umowy - Harmonogram) a takze zatacznik
nr 8 do SWZ ( Wzér wykazu oséb).

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz pozostala tresé Specyfikacji
Warunkéw Zaméwienia pozostaje bez zmian.

Elektronicznie

RO b e rt podpisany przez

Robert Kosciuk
Ja] Data: 2021.07.02
Kosciuk s ..
(podpis kierownika Zamawiajacego
lub osoby upowaznionej)
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